1460 placeat²] placat *Pn*. 1488 bonum] om. *Er Fd Ld Pt*. | desiderant] denserant *Pn*. | inutiliter] om. *Ap Pb*. 1489 consequuntur] sequuntur *Ec Gc*. | qui] quia *Ps*; q{uae} *Ap Pb Pn*. 1491 unum] om. *Ct Er Ka*. 1497 quippe] quidem *Ap Ck Ge Pb Pn*; om. *Fb Ld Mo Pp Vf*; quip *Fd*. 1498 et] om. *Ck Fb Mo Pp*. | improbitatis] om. *Ck Fb Mo Pp*; probitatis *Ap Ge Pb Pn*; improbitatis hinc et opprobrium dicitur (*Af*) *Lh Ta*.

IV metrum ii

HEADNOTES: Metrum alcman{ium} *Vf* | Metrum trochaicum alcmanium *Ap Cc Cg Vh* | Metrum trochaicum alcmanicum *Lh* | trochaicum alcmanium *Ba Px* |
 5 Trochaicum alcmanium et huic subdidit ferecratium metrum *Ga* | Metrum trochaicum alcmanium fit dimetro acatalectico, cui subiecit ferecratium. *Ka* | Metrum trochiacum alcmanium constans dimetro acatalectico subsequente alternis uersibus ferecratio, qui constat spondeo uel anapesto (...). *Mb* | Metrum trochaicum constat dimetrum, alcmanicum acatalecticum, alternanti ferecrati,
 10 quod constat spondeo uel anap{estum} dactilo spondeo. (*Ec*) *Gc* | Metrum trochaicum alcmanium constans dimetro acatalecto. Recipit locis imparibus trocheum tribrachum. et nonnumquam dactilum, paribus uero spondeum et anapestum. Huic ferecratium subdidit, quod pro spondeo recipit anapestum. Quod semel usus est. *Pp* | Metrum trochaicum alcmanium constans dimetro acatalecto;
 15 sane metra trochaica locis imparibus trocheum tribrachum et nonnumquam dactilum, paribus uero cum supradictos, tum etiam spondeum et anapestum recipiunt. *On Pd Pf Ta Vb* | Metrum trochaicum alcmanium constans dimetro acatalecto, cui subditum est ferecratium, quod pro spondeo interdum recipit anapestum. *Ap Cg Ct Er Fd Ge Lb Ld Pb Pc Pf Pk Pn Pt* | Huic autem subditum est ferecratium, quod pro spondeo interdum recipit anapestum. *On Pd* | et est trimetrum simplicibus pedibus *On* | Huic autem subditum est ferecratium, quod pro spondeo interdum recipit anapestum. Loca imparia dicuntur ·i· et .iii. et .v., loca paria .ii. et .iiii. et .vi. *Vb* | Huic generi subdidit Boetius de quo supradictum est ferecratium, quod pro spondeo interdum recipiat anapestum hacque uarietate
 25 usus est semel. *Ta* | Tertium et uicesimum trochaicum al(cmanium) constans dimetro acatalecto. S(ane metra) trochaica locis imparibus trocheu(m tribra)chim et nonnumquam dactilum, p(aribus uero) cum supradicto, tum etiam spondeum et anapestum recipiunt. Huic autem generi Boetius ferecratium subdidit, q(uod) pro spondeo interdum recipiat anapestum, quo usus est semel (...) quos uides se(dere)
 30 celsos. sol(ii) c(ulmine regis). *Af* | Notat hoc carmine superbiorum inanem pompam, qui cum uelint potentissimi uideri, si quis ueritatem inspiciat, impotentissimos eos inueniet, cum animae concupiscentiis imperare non queant. *Ap Ck Ct Er Fd Ge Ld Pb Pf Pn Ps Pt St Vf*.